
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

TRIBUNAL ADMINISTRATIF
DE STRASBOURG
3l avenue de la Paix

8.P.51038
67070 STRASBOURG Cedex

Téléphone : 03.88.21 .23.23
Télécopie : 03.88.36.44.66

Strasbourg, le I I I 03 12021

E21000023/67

Monsieur Patrick SPIES
1l rue du Trèfle

68230 WIHR AU VAL
greffe. ta-strasbourg@j uradm. fr

Horaires 08h30 à l2hl5 et 13h30 à 16h15

Dossier no : E21000023 I 67
(à rappeler dans toutes correspondances)

ContmuxrcnrroN DECrsroN DEStGNATToN coMMrssArRE ENeUETEUR

Obiet : Aménagement de la 3ème tranche de lotissement d'activité Amélie à Wittelsheim
(683 1o)

Monsieur,

J'ai l'honneur de vous adresser, ci-joint, une copie de la décision par laquelle le
président du tribunal vous a désigné en qualité de commissaire enquêteur.

En application de l'article L. 123-5 du code de l'environnement, je vous remercie de
me faire parvenir, par retour de courrier, la déclaration sur l'honneur ci-jointe dument
complétée et signée, dans l'hypothèse où l'original n'a pas encore été transrnis au président du
tribunal administratif.

Je vous rappelle qu'en application des dispositions de l'article R. 123-19 du code de
l'environnement, le commissaire enquêteur transmet à l'autorité organisatrice I'exemplaire du
dossier de I'enquête accompagné du ou des registres et pièces annexées, avec le rapport et les
conclusions motivées. Il transmet simultanément une copie du rapport et des conclusions
motivées au président du tribunal administratif, dans les délais légalement définis par I'article
L.123-15.

Afin de permettre le règlement futur de vos indemnités et le versement des cotisations
et contributions sociales, ÿous voudrez bien adresser au tribunal, à l'issue de l'enquête
publique, votre état de frais dûment complété accompagné des justificatifs ainsi que l'original
d'un RIB ou RIP et votre numéro de sécurité sociale.

I
Je vous prie de bien vouloir recevoir, Monsieur, l'assurance de ma considération

distinguée. i

Le greffier en chef,
ou par délégation,

Léo SOUAILLE

Cefiaines infbnnations tàisant I'objet d'un enregistrement infbnnatique pour les besoins de l'instruction et du suivi de dossier, un droit
d'accès et de lectiflcation des données personnelles peut être exercé auprès du président du tribunal administratit'.

--l /''iil{/
\--!



DECISION DU

0s1031202r

N" E21000023 167

Décision désignation commissaire

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE STRASBOURG

LE PRÉSIDENT DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF

Vu enregistrée le 2710212021, la lettre par laquelle Monsieur le maire de Wittelsheim
demande la désignation d'un commissaire enquêteur en vue de procéder à une enquête
publique ayant pour objet I'aménâgement de la 3ème tranche de lotissement d'activité Amélie
à Wittelsheim (68310) ;

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.123-1et suivants ;

Vu le code de l'urbanisme ;

Vu le décret n' 85-453 du23 avril 1985 pris pour I'application de la loi du 12 juillet
1983;

Vu les listes départementales d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur
établies au titre de l'année 2021 ;

DECIDE

ARTICLE 1 :Monsieur Patrick SPIES est désigné en qualité de commissaire enquêteur pour
l'enquête publique mentionnée ci-dessus

ARTICLE 2 :Pour les besoins de l'enquête publique, le commissaire enquêteur est autorisé à

utiliser son véhicule, sous réserve de satisfaire aux conditions préwes en
matière d'assurance, par la législation en vigueur.

ARTICLE 3 :La présente décision sera notifiée à Monsieur le maire de Wittelsheim ainsi
qu'à Monsieur Patrick SPIES.

Fait à Strasbourg,le 0510312021

Pour le président,
La première conseillère,

4

Anne DULMET


